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KBU´s Ungdomsstævne 2010 (UR 6)
World Cup Hallen, Rødovre

Pus P
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Kira Hansen BK Sisu 13034 200 166 200 236 181 983
2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 13034 182 151 244 170 174 921
3 Mika Guldbæk Stenhuset 51106 155 145 182 124 606
4 Emma K. M. Jensen Stenhuset 51106 123 181 171 475
5 Megan Dicay BK Sisu 13034 113 137 250
6 Viktoria H. Mortensen BK Roar 38077 89 89

Pus DPus D
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Kasper Pedersen BK Sisu 13034 159 180 169 181 200 889
2 Alex Pedersen BK Trekanten 81102 141 164 153 149 135 742
3 Martin Emborg Biltoft Brasilia 90001 180 181 146 124 631
4 Nicolas Keller Sundby 11045 160 145 143 448
5 Patrik Sørensen KBK Kammera 71103 148 135 283
6 Benjamin Hansen Stars & Strike 81503 128 128j

Jun P
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Malene Madsen SØB 48046 234 212 218 191 194 248 176 1473
2 Lærke Petersen Smut 90011 252 179 176 157 208 177 171 1320
3 Pernille Rasmussen Stars & Strike 81503 244 226 201 173 183 168 1195
4 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 14029 210 179 165 190 157 901
5 Malene Frederiksen Grindsted BK 82201 196 184 136 149 665
6 Rikke N. Johansen Stenhuset 51106 182 158 125 465
7 Henriette Emborg Biltoft Brasilia 90001 162 143 305
8 Sandra Bader Stars & Strike 81503 139 139

Jun D
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Mikkel Sørensen Smut 90011 195 214 210 190 245 205 167 1426
2 Mikas Frederiksen Ravnsborg 45072 153 204 215 224 158 192 161 1307
3 Jonas Valentin BK Trekanten 81102 196 193 170 213 211 179 11623 Jonas Valentin BK Trekanten 81102 196 193 170 213 211 179 1162
4 Stefan Møller BK Trekanten 81102 171 189 225 204 144 933
5 Nichlas Christensen BK Trekanten 81102 250 233 196 173 852
6 Martin Ø. Pedersen BK Center 13012 180 240 139 559
7 Kim Knudsen Stenhuset 51106 173 161 334
8 Lasse Kristensen Grindsted BK 82201 139 139

Yng P
Nr Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 TotalNr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Louise Hundebøll JørgenBK Trekanten 81102 193 180 191 214 204 207 166 1355
2 Heidi Bach Madsen Stenhuset 51106 170 171 180 226 181 212 138 1278
3 Marie Nørregaard KingPins 12037 149 204 170 186 204 184 1097
4 Maria F. Pedersen Grindsted BK 82201 210 169 203 183 169 934
5 Louise Andersen Smut 90011 214 219 179 178 790
6 Pernille Ø. Pedersen BK Center 13012 197 186 168 551
7 Stine N. Johansen Stenhuset 51106 194 166 360
8 K i K i BK Si 13034 0 08 Karina Kristensen BK Sisu 13034 0 0

Yng D
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 7 Total

1 Jakob Nørgård Madsen Pin-Crackers 14029 210 204 222 165 175 200 237 1413
2 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 52202 197 219 224 196 203 205 222 1466
3 Jonas B. Nemming Jackpot 14023 180 194 191 143 177 153 1038
4 Mathias Madsen BK Sisu 13034 207 219 213 179 155 973
5 Lasse Scherlund Grindsted BK 82201 182 192 264 138 7765 Lasse Scherlund Grindsted BK 82201 182 192 264 138 776
6 Mads Johansen BK Sisu 13034 199 226 169 594
7 Erik K. M. Jensen Stenhuset 51106 222 172 394
8 Michael Jessen Grindsted BK 82201 131 131



Pus P

KBU´s Ungdomsstævne 2010 (UR 6)
World Cup Hallen, Rødovre

Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /
1 Charmaine Wrisberg BK Sisu 13034 161 159 166 149 167 190 992
2 Kira Hansen BK Sisu 13034 138 143 134 149 179 169 912
3 Megan Dicay BK Sisu 13034 124 117 123 158 191 131 844
4 Mika Guldbæk Stenhuset 51106 122 141 125 162 175 104 829
5 Patricia Hansen BK Sisu 13034 122 158 108 126 110 125 749
6 Emma K. M. Jensen Stenhuset 51106 122 107 105 129 129 120 712
7 Viktoria H. Mortensen BK Roar 38077 106 105 93 125 99 77 6057 Viktoria H. Mortensen BK Roar 38077 106 105 93 125 99 77 605
8 Sofie Rasmussen Ravnsborg 45072 106 107 85 74 95 92 559



Pus D
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Patrik Sørensen KBK Kammeraterne 71103 198 175 191 173 162 144 1.043
2 Kasper Pedersen BK Sisu 13034 128 176 209 171 145 203 1.032
3 Benjamin Hansen Stars & Strikes 81503 149 154 155 180 165 173 976
4 Martin Emborg Biltoft Brasilia 90001 144 108 172 221 130 173 948
5 Alex Pedersen BK Trekanten KIF 81102 156 200 127 144 141 161 929
6 Nicolas Keller Sundby 11045 111 161 156 138 140 151 857
7 Kenneth Pedersen Brasilia 90001 114 133 118 174 145 165 849
8 Tim Stampe BK Trekanten KIF 81102 153 115 134 162 125 157 846
9 Jeremy Christensen Stenhuset 51106 152 112 149 121 130 162 826
10 Tommy Rath BK Sisu 13034 146 155 126 105 126 163 821
11 Sune Winther BK Ribe 83301 109 112 120 170 136 163 810
12 Christian Kåre Mathiasen Isefjord 31070 132 128 108 152 116 173 809
13 Matthias Guldager BK Center 13012 122 152 112 126 117 177 80613 Matthias Guldager BK Center 13012 122 152 112 126 117 177 806
14 Kenneth Jensen Ravnsborg 45072 124 132 137 149 121 126 789
15 Frederik Dupont BK Trekanten KIF 81102 101 143 168 115 111 102 740
16 Marcus Christensen BK Trekanten KIF 81102 125 105 115 149 153 89 736
17 Tobias Werenskiold Sundby 11045 116 140 123 133 94 116 722
18 Oliver Summers Smut 90011 129 136 103 110 118 109 705
19 Christopher Carter Haslev BK 44076 120 112 139 134 91 102 698
20 Jonas Henriksen BK Center 13012 112 99 109 119 133 118 690
21 Rasmus D Nielsen Haslev BK 44076 114 122 94 97 107 129 66321 Rasmus D. Nielsen Haslev BK 44076 114 122 94 97 107 129 663
22 Oscar Lund Larsen NBC 36042 100 103 100 105 142 75 625
23 Kasper A. Johansen Ravnsborg 45072 85 106 90 99 77 90 547
24 Mads Petersen BK Center 13012 68 84 104 88 87 106 537
25 Gustav Lund Larsen NBC 36042 57 92 89 97 100 64 499



Jun P
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 14029 188 184 157 178 232 227 1.166
2 Malene Madsen SØB 48046 199 201 188 192 192 160 1.132
3 Henriette Emborg Biltoft Brasilia 90001 200 202 198 171 189 164 1.124
4 Malene Frederiksen Grindsted BK 82201 193 223 191 200 140 164 1.111
5 Rikke N. Johansen Stenhuset 51106 180 178 165 195 158 223 1.099
6 Pernille Rasmussen Stars & Strikes 81503 159 170 195 189 203 160 1.076
7 Lærke Petersen Smut 90011 188 181 164 181 193 165 1.072
8 Sandra Bader Stars & Strikes 81503 145 140 181 198 161 194 1.019
9 Linnea Rejkjær Haslev BK 44076 200 165 155 142 199 138 999
10 Maja L. Nedergaard BK Viborg 61201 127 180 197 137 167 179 987
11 Caitlin Dicay BK Sisu 13034 139 151 192 167 167 164 980
12 Cecilie Simonsen BK Ribe 83301 171 147 140 201 147 171 977
13 Frederikke E. Lauridsen BK Ribe 83301 168 160 130 151 177 178 96413 Frederikke E. Lauridsen BK Ribe 83301 168 160 130 151 177 178 964
14 Maria Schmidt Smut 90011 167 169 181 125 153 160 955
15 Matilde Rønbjerg NBC 36042 144 134 159 159 172 169 937
16 Karina Kristensen Stenhuset 51106 160 125 159 156 166 166 932
17 Tina Malmberg BBK95 15009 129 165 146 162 156 171 929
18 Cathrine Larsen Ravnsborg 45072 155 131 146 154 182 141 909
19 Louise B. Juhl BK Center 13012 179 175 154 119 143 124 894
20 Amanda Kamstrup BK Skive 61801 148 170 154 141 147 129 889
21 Emma Let Haugaard KingPins 12037 113 151 193 128 148 137 87021 Emma Let Haugaard KingPins 12037 113 151 193 128 148 137 870
22 Angela Hansen NBC 36042 121 135 149 150 153 144 852
23 Melissa Hessel Pin-Crackers 14029 144 135 117 147 169 137 849
24 Benedikte Mouritsen IF 32 17017 191 127 115 130 91 137 791
25 Sarah Rasmussen Ravnsborg 45072 120 128 136 141 137 113 775
26 Mie Andersen Ravnsborg 45072 119 73 87 99 124 128 630



Jun D
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Mikas Frederiksen Ravnsborg 45072 247 200 233 278 231 188 1.377
2 Kim Knudsen Stenhuset 51106 206 232 213 202 233 194 1.280
3 Nichlas Christensen BK Trekanten KIF 81102 243 252 167 165 207 199 1.233
4 Mikkel Sørensen Smut 90011 196 216 205 155 223 177 1.172
5 Lasse Kristensen Grindsted BK 82201 244 202 217 166 170 159 1.158
6 Jonas Valentin BK Trekanten KIF 81102 205 180 201 194 181 184 1.145
7 Martin Ø. Pedersen BK Center 13012 243 163 144 226 176 167 1.119
8 Stefan Møller BK Trekanten KIF 81102 184 179 160 169 228 179 1.099
9 Markus Bergendorff BK Viking 71201 134 189 197 182 184 191 1.077
10 Jesper Saksager Jensen BBKL 52201 196 168 153 199 156 203 1.075
11 Emanuel Verner Olsen All Spares 48048 191 172 132 152 233 184 1.064
12 Nicolai Hansen Thor 94 82701 169 171 170 173 177 201 1.061
13 Sebastian Frost ABC 90017 152 163 192 191 180 181 1.05913 Sebastian Frost ABC 90017 152 163 192 191 180 181 1.059
14 Lars L. Nedergaard BK Viborg 61201 153 184 210 156 142 201 1.046
15 Jan Grønhøj NBC 36042 170 187 145 161 213 166 1.042
16 Martin Jessen Grindsted BK 82201 180 187 182 169 144 162 1.024
17 Kim Lundberg BK Skive 61801 152 187 160 185 169 164 1.017
18 Kasper Jørgensen BK Trekanten KIF 81102 189 194 158 154 157 159 1.011
19 Jonas Winther BK Ribe 83301 132 191 181 143 165 169 981
20 Mark Jensen Sundby 11045 235 172 126 148 99 200 980
21 Tobias Pedersen Smut 90011 136 152 169 198 158 146 95921 Tobias Pedersen Smut 90011 136 152 169 198 158 146 959
22 Michael From ØBwK 81601 165 149 156 150 159 177 956
23 Martin Ankjær Staschen Ravnsborg 45072 149 175 149 138 177 162 950
24 Kim Lind BK Sisu 13034 158 157 184 136 165 146 946
25 Andreas Baltsen NBC 36042 171 144 139 160 152 177 943
26 Jacob Præstholm NBC 36042 141 169 176 143 160 153 942
27 Ronnie Hastrup Ravnsborg 45072 163 131 120 150 199 172 935
28 Patrick Westergaard Thor 94 82701 188 107 146 153 151 179 924
29 Magnus H. Larsen BK Roar 38077 146 155 133 144 142 202 922
30 Oliver Hansen BK Trekanten KIF 81102 122 131 204 160 148 142 907
31 Mikkel Malesa BK Sisu 13034 152 155 140 155 166 129 897
32 Mathias Baltsen NBC 36042 114 168 156 132 149 177 896
33 Thomas G. Andersen ABC 90017 114 153 135 164 179 138 883
34 Peter Larsen Ravnsborg 45072 161 123 178 130 187 100 879
35 Rasmus B. Christensen Sundby 11045 135 141 128 148 133 123 808
36 Mads Sobierai Jackpot 14023 133 119 156 130 113 155 80636 Mads Sobierai Jackpot 14023 133 119 156 130 113 155 806
37 Jonas S. Jacobsen Haslev BK 44076 126 140 154 131 133 116 800
38 Rasmus Larsen BK Sisu 13034 92 118 136 153 119 164 782
39 Loui Weigelt KBK Kammeraterne 71103 107 123 141 114 132 150 767
40 Mathias Als BK Sisu 13034 111 133 157 103 125 127 756
41 Lasse Nielsen BK Roar 38077 102 132 119 113 163 116 745
42 Hans Olsen BK Roar 38077 135 101 120 150 116 106 728
43 Gustav Nielsen Haslev BK 44076 106 89 80 114 132 134 655



Yng P
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Louise Hundebøll Jørgensen BK Trekanten KIF 81102 182 155 204 233 179 248 1.201
2 Louise Andersen Smut 90011 215 215 192 173 179 214 1.188
3 Stine N. Johansen Stenhuset 51106 170 213 162 227 187 225 1.184
4 Heidi Bach Madsen Stenhuset 51106 168 187 189 241 160 212 1.157
5 Maria F. Pedersen Grindsted BK 82201 141 202 228 213 189 168 1.141

M i N d Ki Pi 1203 1 4 1 203 168 198 193 1 0936 Marie Nørregaard KingPins 12037 174 157 203 168 198 193 1.093
7 Pernille Ø. Pedersen BK Center 13012 171 180 209 157 163 193 1.073
8 Karina Kristensen BK Sisu 13034 178 168 169 169 188 191 1.063
9 Mette L. Andersen BK Viborg 61201 176 204 155 179 189 148 1.051
10 Rikke Frost Jensen BK Viborg 61201 191 157 155 154 158 207 1.022
11 Mai-Britt Fischer Nielsen Pin-Crackers 14029 170 166 176 174 145 179 1.010
12 Cecilie Eriksen BK Center 13012 188 156 136 180 170 169 999
13 Stine Gluver Ravnsborg 45072 153 172 178 173 132 182 990g
14 Amanda Gales BK Sisu 13034 150 197 165 163 160 136 971
15 Line Petersen Haslev BK 44076 161 142 157 144 154 210 968
16 Louise Krogsgaard Larsen Haslev BK 44076 144 170 125 191 163 160 953
17 Julie G. Jepsen BK Ribe 83301 146 167 154 169 168 144 948
18 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne 71103 167 136 148 130 169 190 940
19 Christel Bendt BK Center 13012 138 113 141 131 178 190 891
20 Sabrina G. Nielsen Stenhuset 51106 135 111 115 142 115 112 730



Yng D
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler X /

1 Anders Lousdal BK Skive 61801 158 206 258 235 220 194 1.271
2 Mads Johansen BK Sisu 13034 243 216 204 176 182 211 1.232
3 Mik Stampe BK Trekanten KIF 81102 180 169 226 221 217 190 1.203
4 Michael Jessen Grindsted BK 82201 193 192 220 173 217 200 1.195
5 Mathias Madsen BK Sisu 13034 183 223 158 212 199 211 1.186
6 Lasse Scherlund Grindsted BK 82201 243 161 161 198 242 173 1.178
7 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 52202 197 197 199 226 187 170 1.176
8 Jonas B. Nemming Jackpot 14023 190 222 176 193 204 190 1.175
9 Jakob Nørgård Madsen Pin-Crackers 14029 188 163 224 216 183 186 1.160
10 Martin Andersen Pin-Crackers 14029 180 193 179 234 177 181 1.144
11 Erik K. M. Jensen Stenhuset 51106 195 201 200 186 191 168 1.141
12 Emil Lieberkind Ravnsborg 45072 123 204 166 176 235 232 1.136
13 Patrick Svensson Jackpot 14023 213 201 156 177 157 226 1.13013 Patrick Svensson Jackpot 14023 213 201 156 177 157 226 1.130
14 Rasmus Pedersen BK Sisu 13034 149 197 222 163 175 215 1.121
15 Asger Dehlendorff Sundby 11045 190 181 208 181 178 181 1.119
15 Casper Lindberg Pin-Crackers 14029 128 178 225 184 170 234 1.119
16 Nicolaj Larsen BK Næstved 47066 140 176 171 199 196 225 1.107
17 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 71103 160 225 177 204 171 169 1.106
18 Daniel I. Pedersen Pin-Crackers 14029 188 183 173 152 212 173 1.081
19 Anders Hansen Jackpot 14023 163 204 199 153 177 181 1.077
20 Mark Kristensen Grindsted BK 82201 207 175 188 190 157 153 1 07020 Mark Kristensen Grindsted BK 82201 207 175 188 190 157 153 1.070
21 Jacob Damgaard Smut 90011 147 159 156 182 215 209 1.068
22 Stefan Bilfeldt BK Sisu 13034 195 149 168 172 170 205 1.059
23 Torben Jørgensen Grindsted BK 82201 147 166 212 178 203 151 1.057
24 Morten Vorborg Sundby 11045 158 173 126 238 195 150 1.040
25 Casper Henriksen BK Center 13012 152 194 181 152 204 145 1.028
26 Casper B. Christensen Sundby 11045 136 156 201 169 179 167 1.008
27 Jimmi Sørensen BK Center 13012 151 153 163 211 168 160 1.006
28 Christopher Bengt BK Trekanten KIF 81102 142 134 148 172 174 234 1.004
29 Jonas Rask Andersen Brasilia 90001 168 164 180 181 188 117 998
30 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 71103 170 199 149 159 153 157 987
31 Steffen Kristiansen NBC 36042 148 156 192 137 191 158 982
32 Anders Hansen Grindsted BK 82201 174 158 170 138 173 163 976
33 Emil H. Larsen BK Roar 38077 135 169 175 158 168 169 974
34 Rasmus Ravn BK Ribe 83301 130 175 111 170 201 185 972
35 Mark Petersen BK Center 13012 163 113 183 212 156 142 96935 Mark Petersen BK Center 13012 163 113 183 212 156 142 969
35 Andreas Ydesen Stenhuset 51106 160 155 133 181 182 158 969
36 Rune Poulsen Haslev BK 44076 161 147 186 152 132 190 968
37 Sebastian Hansen Haslev BK 44076 149 167 157 156 163 174 966
38 Karsten Tranborg Eriksen BwK Snoobi 82101 142 125 187 188 177 140 959
39 Glenn Christiansen Grindsted BK 82201 165 180 184 144 154 131 958
40 Nicolai Malmberg BBK95 15009 157 118 167 166 148 197 953
41 Marcus Carter Haslev BK 44076 144 160 146 175 169 158 952
42 P t G A d ABC 90017 190 199 124 145 128 150 93642 Peter G. Andersen ABC 90017 190 199 124 145 128 150 936
43 Daniel Zibrandtsen Pin-Crackers 14029 112 162 168 153 177 149 921
44 Casper Frandsen Sundby 11045 149 134 163 164 167 143 920
45 Jacob Mikkelsen Stenhuset 51106 147 149 172 146 119 121 854
46 Danni Druva BK Center 13012 157 154 170 134 126 102 843
47 Anders K. Hansen Haslev BK 44076 130 127 139 112 149 180 837
48 Jes Andreasen Haslev BK 44076 138 141 130 161 142 108 820

Carsten W. Hansen ABT 51118 0 0 0 0 0 0 0



Pus P med handicap

KBU´s Ungdomsstævne 2010 (UR 6)
World Cup Hallen, Rødovre

Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /
1 Megan Dicay BK Sisu 13034 124 117 123 158 191 131 844 414 1.258
2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 13034 161 159 166 149 167 190 992 264 1.256
3 Patricia Hansen BK Sisu 13034 122 158 108 126 110 125 749 420 1.169
4 Kira Hansen BK Sisu 13034 138 143 134 149 179 169 912 228 1.140
5 Mika Guldbæk Stenhuset 51106 122 141 125 162 175 104 829 306 1.135
6 Viktoria H. Mortensen BK Roar 38077 106 105 93 125 99 77 605 504 1.109
7 Sofie Rasmussen Ravnsborg 45072 106 107 85 74 95 92 559 540 1.0997 Sofie Rasmussen Ravnsborg 45072 106 107 85 74 95 92 559 540 1.099
8 Emma K. M. Jensen Stenhuset 51106 122 107 105 129 129 120 712 354 1.066



Pus D
Nr. Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Kasper Pedersen BK Sisu 13034 128 176 209 171 145 203 1.032 240 1.272
2 Benjamin Hansen Stars & Strikes 81503 149 154 155 180 165 173 976 258 1.234
3 Sune Winther BK Ribe 83301 109 112 120 170 136 163 810 414 1.224
4 Patrik Sørensen KBK Kammeraterne 71103 198 175 191 173 162 144 1.043 180 1.223
5 Martin Emborg Biltoft Brasilia 90001 144 108 172 221 130 173 948 264 1.212
6 Alex Pedersen BK Trekanten KIF 81102 156 200 127 144 141 161 929 276 1.205
7 Tommy Rath BK Sisu 13034 146 155 126 105 126 163 821 366 1.187
8 Kenneth Pedersen Brasilia 90001 114 133 118 174 145 165 849 336 1.185
9 Frederik Dupont BK Trekanten KIF 81102 101 143 168 115 111 102 740 432 1.172
10 Matthias Guldager BK Center 13012 122 152 112 126 117 177 806 354 1.160
11 Kenneth Jensen Ravnsborg 45072 124 132 137 149 121 126 789 360 1.149
12 Christian Kåre Mathiasen Isefjord 31070 132 128 108 152 116 173 809 330 1.139
13 Tim Stampe BK Trekanten KIF 81102 153 115 134 162 125 157 846 288 1.13413 Tim Stampe BK Trekanten KIF 81102 153 115 134 162 125 157 846 288 1.134
13 Jonas Henriksen BK Center 13012 112 99 109 119 133 118 690 444 1.134
14 Rasmus D. Nielsen Haslev BK 44076 114 122 94 97 107 129 663 462 1.125
15 Nicolas Keller Sundby 11045 111 161 156 138 140 151 857 264 1.121
16 Oliver Summers Smut 90011 129 136 103 110 118 109 705 390 1.095
17 Mads Petersen BK Center 13012 68 84 104 88 87 106 537 540 1.077
18 Jeremy Christensen Stenhuset 51106 152 112 149 121 130 162 826 234 1.060
19 Marcus Christensen BK Trekanten KIF 81102 125 105 115 149 153 89 736 318 1.054
20 Tobias Werenskiold Sundby 11045 116 140 123 133 94 116 722 318 1 04020 Tobias Werenskiold Sundby 11045 116 140 123 133 94 116 722 318 1.040
21 Gustav Lund Larsen NBC 36042 57 92 89 97 100 64 499 540 1.039
22 Oscar Lund Larsen NBC 36042 100 103 100 105 142 75 625 378 1.003
23 Christopher Carter Haslev BK 44076 120 112 139 134 91 102 698 270 968
24 Kasper A. Johansen Ravnsborg 45072 85 106 90 99 77 90 547 378 925



Jun P
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Henriette Emborg Biltoft Brasilia 90001 200 202 198 171 189 164 1.124 222 1.346
2 Malene Frederiksen Grindsted BK 82201 193 223 191 200 140 164 1.111 228 1.339
3 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 14029 188 184 157 178 232 227 1.166 138 1.304
4 Malene Madsen SØB 48046 199 201 188 192 192 160 1.132 150 1.282
5 Pernille Rasmussen Stars & Strikes 81503 159 170 195 189 203 160 1.076 174 1.250
6 Cecilie Simonsen BK Ribe 83301 171 147 140 201 147 171 977 270 1.247
7 Rikke N. Johansen Stenhuset 51106 180 178 165 195 158 223 1.099 144 1.243
8 Lærke Petersen Smut 90011 188 181 164 181 193 165 1.072 168 1.240
9 Maja L. Nedergaard BK Viborg 61201 127 180 197 137 167 179 987 252 1.239
10 Caitlin Dicay BK Sisu 13034 139 151 192 167 167 164 980 252 1.232
11 Sandra Bader Stars & Strikes 81503 145 140 181 198 161 194 1.019 210 1.229
12 Matilde Rønbjerg NBC 36042 144 134 159 159 172 169 937 282 1.219
13 Frederikke E. Lauridsen BK Ribe 83301 168 160 130 151 177 178 964 246 1.21013 Frederikke E. Lauridsen BK Ribe 83301 168 160 130 151 177 178 964 246 1.210
14 Linnea Rejkjær Haslev BK 44076 200 165 155 142 199 138 999 210 1.209
15 Louise B. Juhl BK Center 13012 179 175 154 119 143 124 894 306 1.200
16 Tina Malmberg BBK95 15009 129 165 146 162 156 171 929 264 1.193
17 Angela Hansen NBC 36042 121 135 149 150 153 144 852 324 1.176
18 Maria Schmidt Smut 90011 167 169 181 125 153 160 955 210 1.165
19 Emma Let Haugaard KingPins 12037 113 151 193 128 148 137 870 294 1.164
20 Melissa Hessel Pin-Crackers 14029 144 135 117 147 169 137 849 306 1.155
21 Sarah Rasmussen Ravnsborg 45072 120 128 136 141 137 113 775 378 1 15321 Sarah Rasmussen Ravnsborg 45072 120 128 136 141 137 113 775 378 1.153
22 Cathrine Larsen Ravnsborg 45072 155 131 146 154 182 141 909 234 1.143
23 Karina Kristensen Stenhuset 51106 160 125 159 156 166 166 932 204 1.136
24 Amanda Kamstrup BK Skive 61801 148 170 154 141 147 129 889 222 1.111
25 Benedikte Mouritsen IF 32 17017 191 127 115 130 91 137 791 318 1.109
26 Mie Andersen Ravnsborg 45072 119 73 87 99 124 128 630 420 1.050



Jun D
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Mikas Frederiksen Ravnsborg 45072 247 200 233 278 231 188 1.377 138 1.515
2 Nichlas Christensen BK Trekanten KIF 81102 243 252 167 165 207 199 1.233 162 1.395
3 Kim Knudsen Stenhuset 51106 206 232 213 202 233 194 1.280 90 1.370
4 Lasse Kristensen Grindsted BK 82201 244 202 217 166 170 159 1.158 168 1.326
5 Mikkel Sørensen Smut 90011 196 216 205 155 223 177 1.172 126 1.298
6 Mark Jensen Sundby 11045 235 172 126 148 99 200 980 312 1.292
7 Sebastian Frost ABC 90017 152 163 192 191 180 181 1.059 228 1.287
7 Kasper Jørgensen BK Trekanten KIF 81102 189 194 158 154 157 159 1.011 276 1.287
8 Nicolai Hansen Thor 94 82701 169 171 170 173 177 201 1.061 222 1.283
9 Rasmus Larsen BK Sisu 13034 92 118 136 153 119 164 782 492 1.274
10 Jonas Valentin BK Trekanten KIF 81102 205 180 201 194 181 184 1.145 126 1.271
11 Emanuel Verner Olsen All Spares 48048 191 172 132 152 233 184 1.064 198 1.262
12 Jesper Saksager Jensen BBKL 52201 196 168 153 199 156 203 1.075 180 1.25512 Jesper Saksager Jensen BBKL 52201 196 168 153 199 156 203 1.075 180 1.255
13 Lars L. Nedergaard BK Viborg 61201 153 184 210 156 142 201 1.046 204 1.250
14 Stefan Møller BK Trekanten KIF 81102 184 179 160 169 228 179 1.099 150 1.249
15 Jonas S. Jacobsen Haslev BK 44076 126 140 154 131 133 116 800 444 1.244
16 Peter Larsen Ravnsborg 45072 161 123 178 130 187 100 879 360 1.239
16 Martin Ø. Pedersen BK Center 13012 243 163 144 226 176 167 1.119 120 1.239
16 Markus Bergendorff BK Viking 71201 134 189 197 182 184 191 1.077 162 1.239
17 Kim Lind BK Sisu 13034 158 157 184 136 165 146 946 288 1.234
18 Jacob Præstholm NBC 36042 141 169 176 143 160 153 942 288 1 23018 Jacob Præstholm NBC 36042 141 169 176 143 160 153 942 288 1.230
19 Jonas Winther BK Ribe 83301 132 191 181 143 165 169 981 240 1.221
20 Ronnie Hastrup Ravnsborg 45072 163 131 120 150 199 172 935 282 1.217
21 Michael From ØBwK 81601 165 149 156 150 159 177 956 252 1.208
22 Thomas G. Andersen ABC 90017 114 153 135 164 179 138 883 318 1.201
23 Andreas Baltsen NBC 36042 171 144 139 160 152 177 943 252 1.195
24 Tobias Pedersen Smut 90011 136 152 169 198 158 146 959 234 1.193
25 Martin Jessen Grindsted BK 82201 180 187 182 169 144 162 1.024 162 1.186
26 Jan Grønhøj NBC 36042 170 187 145 161 213 166 1.042 138 1.180
26 Magnus H. Larsen BK Roar 38077 146 155 133 144 142 202 922 258 1.180
27 Kim Lundberg BK Skive 61801 152 187 160 185 169 164 1.017 162 1.179
28 Patrick Westergaard Thor 94 82701 188 107 146 153 151 179 924 252 1.176
29 Martin Ankjær Staschen Ravnsborg 45072 149 175 149 138 177 162 950 222 1.172
30 Hans Olsen BK Roar 38077 135 101 120 150 116 106 728 432 1.160
31 Rasmus B. Christensen Sundby 11045 135 141 128 148 133 123 808 348 1.156
32 Mathias Baltsen NBC 36042 114 168 156 132 149 177 896 258 1.15432 Mathias Baltsen NBC 36042 114 168 156 132 149 177 896 258 1.154
33 Mathias Als BK Sisu 13034 111 133 157 103 125 127 756 378 1.134
34 Gustav Nielsen Haslev BK 44076 106 89 80 114 132 134 655 456 1.111
35 Lasse Nielsen BK Roar 38077 102 132 119 113 163 116 745 354 1.099
36 Mads Sobierai Jackpot 14023 133 119 156 130 113 155 806 264 1.070
37 Loui Weigelt KBK Kammeraterne 71103 107 123 141 114 132 150 767 294 1.061
38 Oliver Hansen BK Trekanten KIF 81102 122 131 204 160 148 142 907 150 1.057
39 Mikkel Malesa BK Sisu 13034 152 155 140 155 166 129 897 150 1.047



Yng P
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Louise Andersen Smut 90011 215 215 192 173 179 214 1.188 144 1.332
2 Stine N. Johansen Stenhuset 51106 170 213 162 227 187 225 1.184 138 1.322
3 Maria F. Pedersen Grindsted BK 82201 141 202 228 213 189 168 1.141 174 1.315
4 Louise Hundebøll Jørgensen BK Trekanten KIF 81102 182 155 204 233 179 248 1.201 102 1.303
5 Marie Nørregaard KingPins 12037 174 157 203 168 198 193 1.093 198 1.291
6 Heidi Bach Madsen Stenhuset 51106 168 187 189 241 160 212 1.157 126 1.283
7 Mette L. Andersen BK Viborg 61201 176 204 155 179 189 148 1.051 180 1.231
8 Mai-Britt Fischer Nielsen Pin-Crackers 14029 170 166 176 174 145 179 1.010 216 1.226
9 Karina Kristensen BK Sisu 13034 178 168 169 169 188 191 1.063 162 1.225
10 Cecilie Eriksen BK Center 13012 188 156 136 180 170 169 999 222 1.221
11 Pernille Ø. Pedersen BK Center 13012 171 180 209 157 163 193 1.073 126 1.199
12 Amanda Gales BK Sisu 13034 150 197 165 163 160 136 971 222 1.193
13 Line Petersen Haslev BK 44076 161 142 157 144 154 210 968 216 1.18413 Line Petersen Haslev BK 44076 161 142 157 144 154 210 968 216 1.184
14 Christel Bendt BK Center 13012 138 113 141 131 178 190 891 282 1.173
15 Rikke Frost Jensen BK Viborg 61201 191 157 155 154 158 207 1.022 150 1.172
16 Louise Krogsgaard Larsen Haslev BK 44076 144 170 125 191 163 160 953 198 1.151
17 Stine Gluver Ravnsborg 45072 153 172 178 173 132 182 990 150 1.140
18 Julie G. Jepsen BK Ribe 83301 146 167 154 169 168 144 948 138 1.086
19 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne 71103 167 136 148 130 169 190 940 138 1.078
20 Sabrina G. Nielsen Stenhuset 51106 135 111 115 142 115 112 730 294 1.024



Yng D
Navn: Klub Klubnr: 1 2 3 4 5 6 Kegler Hcp Total X /

1 Mads Johansen BK Sisu 13034 243 216 204 176 182 211 1.232 138 1.370
2 Jonas B. Nemming Jackpot 14023 190 222 176 193 204 190 1.175 180 1.355
3 Jimmi Sørensen BK Center 13012 151 153 163 211 168 160 1.006 306 1.312
4 Asger Dehlendorff Sundby 11045 190 181 208 181 178 181 1.119 192 1.311
5 Michael Jessen Grindsted BK 82201 193 192 220 173 217 200 1.195 114 1.309
6 Patrick Svensson Jackpot 14023 213 201 156 177 157 226 1.130 162 1.292
7 Anders Lousdal BK Skive 61801 158 206 258 235 220 194 1.271 0 1.271
8 Casper Lindberg Pin-Crackers 14029 128 178 225 184 170 234 1.119 150 1.269
9 Erik K. M. Jensen Stenhuset 51106 195 201 200 186 191 168 1.141 126 1.267
10 Emil Lieberkind Ravnsborg 45072 123 204 166 176 235 232 1.136 126 1.262
11 Mathias Madsen BK Sisu 13034 183 223 158 212 199 211 1.186 66 1.252
12 Bjørn Saksager Jensen BK Outsiders 52202 197 197 199 226 187 170 1.176 72 1.248
13 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 71103 160 225 177 204 171 169 1.106 138 1.24413 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 71103 160 225 177 204 171 169 1.106 138 1.244
14 Mark Kristensen Grindsted BK 82201 207 175 188 190 157 153 1.070 162 1.232
15 Peter G. Andersen ABC 90017 190 199 124 145 128 150 936 294 1.230
15 Jacob Damgaard Smut 90011 147 159 156 182 215 209 1.068 162 1.230
16 Martin Andersen Pin-Crackers 14029 180 193 179 234 177 181 1.144 84 1.228
17 Lasse Scherlund Grindsted BK 82201 243 161 161 198 242 173 1.178 48 1.226
17 Jakob Nørgård Madsen Pin-Crackers 14029 188 163 224 216 183 186 1.160 66 1.226
18 Morten Vorborg Sundby 11045 158 173 126 238 195 150 1.040 180 1.220
19 Mik Stampe BK Trekanten KIF 81102 180 169 226 221 217 190 1 203 12 1 21519 Mik Stampe BK Trekanten KIF 81102 180 169 226 221 217 190 1.203 12 1.215
19 Anders Hansen Jackpot 14023 163 204 199 153 177 181 1.077 138 1.215
20 Daniel I. Pedersen Pin-Crackers 14029 188 183 173 152 212 173 1.081 132 1.213
21 Rasmus Pedersen BK Sisu 13034 149 197 222 163 175 215 1.121 90 1.211
22 Emil H. Larsen BK Roar 38077 135 169 175 158 168 169 974 234 1.208
23 Casper B. Christensen Sundby 11045 136 156 201 169 179 167 1.008 198 1.206
24 Rune Poulsen Haslev BK 44076 161 147 186 152 132 190 968 234 1.202
25 Christopher Bengt BK Trekanten KIF 81102 142 134 148 172 174 234 1.004 186 1.190
26 Jes Andreasen Haslev BK 44076 138 141 130 161 142 108 820 366 1.186
27 Rasmus Ravn BK Ribe 83301 130 175 111 170 201 185 972 204 1.176
28 Nicolaj Larsen BK Næstved 47066 140 176 171 199 196 225 1.107 66 1.173
29 Sebastian Hansen Haslev BK 44076 149 167 157 156 163 174 966 204 1.170
30 Steffen Kristiansen NBC 36042 148 156 192 137 191 158 982 186 1.168
31 Jonas Rask Andersen Brasilia 90001 168 164 180 181 188 117 998 162 1.160
32 Stefan Bilfeldt BK Sisu 13034 195 149 168 172 170 205 1.059 96 1.155
33 Andreas Ydesen Stenhuset 51106 160 155 133 181 182 158 969 180 1.14933 Andreas Ydesen Stenhuset 51106 160 155 133 181 182 158 969 180 1.149
34 Casper Frandsen Sundby 11045 149 134 163 164 167 143 920 228 1.148
35 Torben Jørgensen Grindsted BK 82201 147 166 212 178 203 151 1.057 84 1.141
36 Mark Petersen BK Center 13012 163 113 183 212 156 142 969 168 1.137
37 Karsten Tranborg Eriksen BwK Snoobi 82101 142 125 187 188 177 140 959 174 1.133
38 Nicolai Malmberg BBK95 15009 157 118 167 166 148 197 953 168 1.121
39 Danni Druva BK Center 13012 157 154 170 134 126 102 843 276 1.119
40 Marcus Carter Haslev BK 44076 144 160 146 175 169 158 952 162 1.114
41 R lf A d KBK K t 71103 170 199 149 159 153 157 987 126 1 11341 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 71103 170 199 149 159 153 157 987 126 1.113
42 Casper Henriksen BK Center 13012 152 194 181 152 204 145 1.028 84 1.112
43 Anders Hansen Grindsted BK 82201 174 158 170 138 173 163 976 126 1.102
44 Anders K. Hansen Haslev BK 44076 130 127 139 112 149 180 837 264 1.101
45 Glenn Christiansen Grindsted BK 82201 165 180 184 144 154 131 958 138 1.096
46 Daniel Zibrandtsen Pin-Crackers 14029 112 162 168 153 177 149 921 144 1.065
47 Jacob Mikkelsen Stenhuset 51106 147 149 172 146 119 121 854 174 1.028

Carsten W. Hansen ABT 51118 0 0 0 0 0 0 0 54 0


